
Karlovarský krajský atletický svaz – 25.5.2011– Zápis č. 4/2011 

 
Přítomni:    J. Přibáň, L. Dočkal, L. Dvořáková, M. Sabadin, J. Vébr (revizor) 

 

Omluven:   

 

Program:          1) Kontrola zápisu č.3/2011          

                         2) Seznámení se zápisem PKAS č. 4/2011 

                         3) Seznámení se zápisem ČAS č. 4/2011 

   4) VH SZA 

                         5) Hodnocení začátku sezony 2011 

 6) Příprava na další závody 2011 

   7) Různé                 

                         

Jednání řídil p.Jacek Přibáň. K navrženému programu nebyly připomínky. 

                          

Ad1)  splněno   

 

Ad2) Stručně seznámeno se zápisem PKAS. Ke stažení na www PKAS. 

 

Ad3) ČAS – VH zapracování do plánu. VH ČSTV. Diskuze o vrhačských klecích na 

stadionech v ČR. 

 

Ad4) VH SZA – zápis z jednání rozeslán poměrně pozdě 

 Za KKAS se nezúčastnili TRIKV, ACMLA, AKSOK 

z pozvaných 21 delegátů – účast pouze 9 

 

Ad 5)  19.4. Chodov – 170 závodníků 

 27.4. Cheb 

 30.4. KV nízká výkonnost závodníků  

 7.5. Chodov pěkný mítink, pořadatelské zajištění perfektní 

11.5. Chodov (Cheb), 1. Kolo OMD – projednána stížnost AK Sokolov – více 

závodnic SKP Union Cheb na disciplínách – nedorozumění – závodnice MB 

- od 2. Kola přidat do všech propozic větu, že závodníci MB podávají přihlášky na 

kartičkách – ne www.atletika.cz  

15.5. Gigant Klatovy, málo závodníků, neobsazené disciplíny 

17.5. Sušice, výborné výsledky nejlepších závodníků 

 

  

Ad 6)  26.5. Předžactvo KV 

 28.5. OMJ Stříbro 

 7.6. Předžactvo Chodov 

 11.6. OMJ Domažlice 

 15.6. 2. Kolo OMD – víceboj 

 20.6. VC Sokolova 

 22.6. VC H. Trejbalové  

 

 

Ad 7)  Různé:  

 15.6. – 2.kolo OMD – víceboj, KV, změna v bodování – prvních 20 závodníků 

http://www.atletika.cz/


 Neomezený počet závodníků 

 Vložené závody OPEN 

 Již rozeslány pořadatelem propozice 

 

 

Další schůze – 21.6.2011 Chodov 17,00 hodin  

 

 

Lucie Dvořáková 

sekretář KKAS 


